EFHüÃO
GOVERNO    DO    POVO

TERM© nE AUTUAÇÃO BE PROCESS© LEQ[TATÕR

_5u(;-_,  "c_"l_+Í
®.                                    .          ÇJ;,

Aos 26 (vinle e seis) dias do mês 5 (maio) do ano de 2025 (dois mi] e vinte e cinco

Comissão de Licitação, localizada no Prédio da Prefeitura Municipal de Brejão/PE, designados

através da Portaria  n° 0144/2025, com finalidade de receber, abrir e verificar a conformidade,

apenas e tão somente a documentação e da(s) proposta(s) do referido processo, não havendo
análise por este Agente de Contratação e Equipe de Apoio no que diz respeito à Cotações de
Preços,  DFD, EPT, Termo de Referência e/ou Projeto Básico - Memorial Descritivo,  Planilhas

de    preços,    orçamentárias,    cronograma   e   demais    documentos   que   fazem    parte    do

planejamento, vez qiie foram elaborados pelos setores competentes.

Neste  ato  representado  pelo  membro  abaixo  relacionado,  promove  Autuação  do  presente
Processo Licitatório:

PROCESSO LICITATÓRI0 autuado sob o n°:                           034/2025.

CONCORRÊNCEA ELETRÔN[CA au±uado sob o n°:                 002/2025.

OBJ ETO :          CONSTITu l          OBJET0         DA         P RESENTE
CONCORRÊNCIA     A     CONTRATAÇÃO     DE     EMPRESA     DE
ENGENHARIA      PARA      EXECUçÃO      DE      SERV]ÇOS      DE
CONSTRUçÃO    DE    CRECHE    E    ESCOLA    DE    EDUCAÇÃO
INFANTIL,  PADRÃO  FNDE,  CRECHE TIPO 2,  N0  MUNICÍPI0  DE
BREJÃO/PE, DE ACORDO COM PROJET0 BÁSICO (MEMORIAL
DESCRITIVO) E ANEXOS.
CONVÊNIO: Termo de Compromisso n° 9$1094#024ff=NDE/CAIXA.

Autuei a pefição que adiante se vê, e dos documentos qLie segue.
Do  que  para  constar,  Eu,  Femando  de  Oliveira  Costa  Netto,  Agente  de

Contratação - Pregoeiro, lavrei este termo.
Depariamento de Licitações e Contratos,

Brejão-PE, em

Fe

26 de maio de 2025.

/k%#fGstáa,-ú:,`t;,oÍ-
Agente de Contratação
Portaria n. 0144/2025.

==---.L_L...-.-.=;:.=LT.-=[;:--i==L-L=====.:

ÇopraçaMe[quíadesBemardesm°1-Centro|55.325iooo|BrejãoipE.
CNPJ/MF:  10.131.076/0001-00          ÉÊ±  !ieiÊaca©@bp.eja®.pe.g®vobr     ©*   www.brejao.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250630161616.pdf

assinado por: idU
ser 433